Universidade Federal de Alagoas
Faculdade de Letras

PORTARIA Nº 73, DE 21 DE OUTUBRO DE 2024

A DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 19 do Estatuto e Regimento Geral da Universidade Federal  de
Alagoas, aprovado pela Portaria nº 4.067/MEC, de 29 de dezembro de 2003, e pelo art. 11 do Regimento
Interno da Faculdade de Letras, aprovado em Sessão Plenária ocorrida em 26 de fevereiro de 2010,

RESOLVE:

Art. 1º. Compor a comissão interna  de gestão e acompanhamento de melhorias na infraestrutura
física da Faculdade de Letras da Universidade Federal de Alagoas.

Art. 2º. A referida comissão tem a seguinte composição:

Profa. Rita de Cássia Souto Maior Siqueira Lima –  Siape nº 2546193
Profa. Lorena Araujo de Oliveira Borges – Siape nº 1414920
Jovino Pinto Filho – Siape nº 1422363
Paulo Jorge Ferreira Medeiros – Siape nº 1120770
Simone Dornelles Schulze – Siape nº 1784959

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RITA DE CÁSSIA SOUTO MAIOR SIQUEIRA LIMA
Diretora da Faculdade de Letras/UFAL

	PORTARIA Nº 73, DE 21 DE OUTUBRO DE 2024
	RESOLVE:

		2024-10-21T10:28:14-0300